

---

## OFERTA CONSUMABILE MEDICALE

I.D.: 48580981

---

Data publicarii	31.07.20	Coduri CPV	33141000-0 33140000-3
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 2.109,00 RON - 2.109,00 RON

---

Descriere: Placi Petri 90 mm - 4500 buc x 0.27 lei/buc = 1215 lei 2. Tampon exudat nazofaringian cu eprubeta - 1000 buc x 0.38 lei/buc = 380 lei 3. Ansa plastic 1 ul - 1250 x 0.09 lei/buc = 112.50 lei 4. Ansa plastic 10 ul - 250 x 0.09 lei/buc = 22.50 lei 5. Pipete Pasteur 5 ml - 500 x 0.2 lei/buc = 100 lei 6. Placi petri 55 ml - 900 buc x 0.31 lei = 279 lei TOTAL FARA TVA = 2.109,00 LEI .produsele sa fie insotite de certificate de calitate/lot.termenul de valabilitate sa fie clar inscriptionat pe produs. data fabricatiei sa fie cat mai apropiata de data livrarii produsului.

---